
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Praça da Bandeira, 47 

 

 

 

 O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 Resolve:

 

 Art.1º 

dispõe sobre a Cessão do Servidor Públic

PROCON/ARAPONGAS-PR FÁBIO LUIZ LORENÇATO

58069051 SSP/PR, CPF 831.028.419

Provimento Efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 
Art. 2º

ficando revogadas as disposições em contrário.

 

                                         Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 

janeiro de 2.021. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – P
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 
 
 

DECRETO Nº 019/2021 

O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

Resolve: 

Art.1º  Revogar os efeitos do DECRETO Nº 

Servidor Público Municipal para prestar serviços junto ao 

FÁBIO LUIZ LORENÇATO, portador da Cédula de Identidade nº 

831.028.419-53,  sob matrícula nº 175, ocupante do Cargo de 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, a partir do dia 11/01/2021. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

ficando revogadas as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 11 

 

 
MOÍSES SOARES RIBEIRO 

- Prefeito Municipal - 

 

 
PR 

O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de 

Nº 020/2019, onde  

para prestar serviços junto ao 

portador da Cédula de Identidade nº  

ocupante do Cargo de 

 

na data de sua publicação,  

 dias do mês de 



 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA 

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR 
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44 

FONE (43) 3151 – 1122 
 

 
 

 


